Considerantes, igitur, occasione dictae discordiae nostit, & ipsiiis regni 
nostri negotia posse, more solito, faciliter retardari; reco1entes<|ue quod 
in parliamento nostro nuper apud Eborum convocato, in vestn & died 
archiepiscopi praesentil, concor&tuin fuit|i:î quod vos ad pariiamenta & alios 
tractatus, pro n^otiis nostris, in provinci^ Eiborum, & quod idem archie*- ' 
piscopus Eborum, ad hujusmodi pariiamenta & tractatus, in provinetd Vestrd 
tenenda, absque impediniento vobis, seu yestris, p^r dictum arcbiepis^pafln 
Eborum, seusibi vel suis, per vos aut vestros inferendo, veniretis :

Vobis mandamus, firmiter injungentes, (|uod prae&to archiepiscopo Ebo- 
rum, aut hominibus de familid sud, in veniendo usque ad dtetam ciritgteni 
London', ibidem morando, aut exindb ad propria redeundo, non infe- 
ratis, seu per alios fieri procuretis dampna, gravamina, seu impedinnenta 
aliqua quovis modo; sdentes quod, si sechs feceri îs, ad yos graviter car 
piemus.

Volumiis enim vos ad hujusmodi pariiamenta & tractatus, in provincid 
Eborum, pro n^otiis nostns, absque impedimento vobis seu Vestris, per 
pr^dictum archiepiscopum, h  suos inferendo, accedere in futuruni, jux^a 
concordiam supradictam.

Teste Rege, apud Guldeford', viii. die Octobris.

Fer breve de private sigilla.
\

Modern modo scribU ur m cecom itibus tV arw icia  A L eicesir ia , N d tin g h a m ia  
A D e rb ia , N o rth a m p fo n ia t -BedfordUe 8( Buckinghetm ia , E ssex ia  tf- H erifordue, 
quoch preedicto archiepiscopo, cum ad ballivas suas accesserit, occurrant,
& ipsum per balUvas suas salvb & secure c<mducant.

D e  in te n d e n d o  ep isc o fn s , in  r e l ig io s o s e d ie n ig e n a s , a m o ven d o .

A.D. 1344* T JE X , dileetts & fidelibus suis, Wftlielmo de Cotes & 
An. i8Edw.ll. JEv Stephano de Denhanr.

Rot.v»con. Licet nuper, certis de causis, per literas sub sigillo 
i8Ed.ll.in.24.d. scaccarii nostri, assignaverimus vos, conjunctim & divisim, 
inTurr.Lond. capiendum & seisiendum in manum nostram* omnes 

prioratus, domos, & toca religiosorum, alieni^enarum, quo- 
rumcumque, de potestate seu dominio Hegis Franciae, in 

comitatu Kantiae, und cum terris, bonis, & catallis eorumdem, Flandren- 
sibus duntaxat exceptis, & ad ipsos religiosos, infra prioratus & domos 
suas, salvb & honest^ custodiend'; & ad inveniendum singulis eorum, 
pro sustentatione sufi, quHlibet septiman^, decern & octo denarios & 
decern solidos per annum, pro aliis necessariis suis de exitibus prioratuum 
& domorum eorumdem: